
 

 

UCHWAŁA NR IX/99/2019 

RADY GMINY WĘGIERSKA GÓRKA 

z dnia 26 września 2019 r. 

w sprawie określenia trybu, sposobu powoływania i odwoływania członków Gminnego Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Węgierskiej Górce oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 1390 z późn. zm.); 

 

Rada Gminy Węgierska Górka uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się tryb, sposób powoływania i odwoływania członków Gminnego Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Węgierskiej Górce oraz szczegółowe warunki jego funkcjonowania w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Węgierska Górka. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr VIII/64/2011 Rady Gminy w Węgierskiej Górce z dnia 28 czerwca 2011 r. 

w sprawie określenia trybu, sposobu powoływania i odwoływania członków Gminnego Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Węgierskiej Górce oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Iwona Kopeć 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 października 2019 r.

Poz. 6860



Załącznik do uchwały Nr IX/99/2019 

Rady Gminy Węgierska Górka 

z dnia 26 września 2019 r. 

 

§ 1. Postanowienia ogólne. 

Gminny Zespół Interdyscyplinarny w Węgierskiej Górce zwany dalej „Zespołem” realizuje zadania 

wynikające z ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy rodzinie. 

§ 2. Tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego. 

1. Członków Zespołu powołuje Wójt Gminy Węgierska Górka w drodze zarządzenia. 

2. Członkowie Zespołu będący przedstawicielami podmiotów, o których mowa w art. 9a ust. 3 lub 5 ustawy 

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie są wskazywani przez te przedmioty. 

3. Członkowie Zespołu są powoływani na czas nieokreślony. 

4. Odwołanie członka Zespołu następuje w przypadku złożenia przez niego rezygnacji lub na wniosek 

podmiotu, który reprezentuje dany członek Zespołu. 

5. Odwołanie członka Zespołu może nastąpić na uzasadniony wniosek innego członka Zespołu. 

§ 3. Szczegółowe warunki funkcjonowania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego. 

1. Przewodniczący Zespołu, Zastępca Przewodniczącego Zespołu oraz Sekretarz Zespołu wybierani są 

spośród członków Zespołu na pierwszym posiedzeniu , w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów. 

2. Przewodniczący Zespołu, Zastępca Przewodniczącego Zespołu oraz Sekretarz Zespołu są wybierani na 

czas nieokreślony. 

3. Przewodniczący Zespołu, Zastępca Przewodniczącego Zespołu oraz Sekretarz Zespołu mogą zostać 

odwołani w trybie właściwym dla ich powołania: 

1) w przypadku rezygnacji, 

2) na uzasadniony wniosek Wójta Gminy Węgierska Górka, 

3) na uzasadniony wniosek członka Zespołu. 

4. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący. 

5. Posiedzenia Zespołu zwołuje Przewodniczący z własnej inicjatywy lub na wniosek jednego z członków 

Zespołu. 

6. Z każdego posiedzenia Zespołu oraz grup roboczych sporządza się protokół zawierający listę obecności 

i określający przebieg posiedzenia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6860


		2019-10-10T13:24:53+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




